Was aber sey die warheit des leibes/ weiset er eben am selbigen
ort/ nemlich/ dass ein wahrer leib zugleich nicht an vilen/ sondern
an einem gewissen ort auf einmal sein müsse. Nam (sagt er) spacia
Contra Elocorum tolle corporibus, nusquam erunt, & quia nusquam
pist. Ma erunt, nec erunt. Nimb den raum vnd ort von einem leibe/ so wird
nich.ca. i. er nirgends sein/ vnd weil er nirgends sein wird/ so wird er auch gar
Et Epist. nicht sein. Idem Augustin: Nullum omnino corpus esse potest,
16. ad sive coeleste sit, sive terrestre, sive aëreum, quod non minus
Dardan. sit in parte, quam in toto neq; ullo modo possit in loco hujus
& ad vidu partis simul habere aliam partem, sed aliud hic aliud alibi
am Italic. habens per quælibet spatia locorum distenditur. Vnd dahero
Lib. 3 ad argumentirt auch Fulgentius: Si verum est corpus Christi, loco
Trasimû. utiq; continetur. Et Cyrillus ait: Adeo est corpori proprium
In lib: de in loco & magnitudine seu quantitate esse, ut etiam divini-
Trinit. tas, si esset corpus, nec quantitatem nec magnitudinem, nec
loci circumscriptiōnem effugere posset. Et Didymus: Ipse
Spiritus

Spiritus sanctus, si unus esset ex creaturis, saltem circumscriptam haberet substantiam, sicut universa quæ facta sunt. Et Lib. de Spirit. S. Nazianzen: Si DEVM corpus dixeris, quomodo immensus, interpr. H̄ informis, incontrectabilis atq; deniq; invisibilis erit: An hæc eron. quoq; in corporum numero habenda sunt? O protervam licentiam, non est hæc corporum natura.

Dieses ist Augustini vnd der ganzen alten Christlichen Kirchen einhellige bestendige lehre vnd meinung/ deren grund auf dem klaren unleugbaren wort Gottes (daz nemlich der Herr Christus eis einen wahren leib vnd fleisch habe von unserm fleisch vnd beine) bestesheit/ deren aber D. Lutheri vnd seiner Nachfolger meinung genzlich zwieder ist.

Vnd so viel von der ersten vnd andern widerwertigkeit/ so sich zwischen Doct Luthers meinung/ vnd der heiligen schrift augenscheinlich befindet. Vnd schliessen wir derwegen mit dem alten lehrer Gelasio Pontifice, da er wider diejenigen/ so auch nicht nachgeben wollen/ daz der leib Christi seine reumlichkeit nach der auferstehung behalten/ also schreibet: Falsam igitur erit, quod ait ipse Salvator: Palpate & videte, quia spiritus ossa & carnem non habet, sicut me videtis habentem: Et certè hoc post resurrectionem dixit, talis jam dixit, qualis ascendit in coelum: talis dixit, qualis promissus est inde venturus. Aut legant ipsi ubi, Nota Di posteaquam de se ista professus est, fuerit immutatus & aliter ser hat vñ quam se discipulis patefecit, ascenderit levatus in coelum. vñ dispen. Aut nos ea sequamur quæ divinis voluminibus astruuntur, fation nec delirantium somnia & phantasmatata vana sectemur. nichts ge-